
Zarządzenie nr 2/2022 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 03.01.2022 r. 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu. 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 
października 2021 r.  r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021 r. poz. 
1960) oraz § 5 ust. 2 Uchwały Nr XII/123/19 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019 r. w 
sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminne Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu   zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników Gminnego Centrum Usług Wspólnych 
w Rawiczu, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie Nr 2/2019 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia 4 listopada 2019 r. 
 

§ 3 
Regulamin wynagrodzenia wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości 
pracownikom Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu poprzez ogłoszenie na stronie BIP.   
 

 

 


